Monyyatenb GHOMKETHBIX CPEACTB
PacnopsanTens 60KeTHbIX CPELCTB

I"NaBHbIi pacnopsAnTeNb 610 IXKETHbIX CPeACTB
HanmeHoBaHwe GrogxeTa
EfuHMLA n3mepeHus: pyo.

HavnmeHoBaHMe nokasarens Kog
CTPOKMU
1 2

3apaboTHas nnata

CouwanbHble NOCOOMA U KOMNEHcaL M NepcoHany B
[leHeXHoi hopme

CoumanbHble NOCO6USA 1 KOMMEHcaL UM nepcoHany B
LEeHeXHOW topme

MMpouune ycnyrun

Hauncnenuna Ha onnaty Tpyaa

Ycnyru csssu

Ycnyru no cofep>KaHuto MMyLLecTsa

Mpouwne ycnyru

YBennyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEeACTB
YBennuyeHve CTOMMOCTU NPOYNX 060POTHBIX 3aNacos
(maTepmanos)

Ycnyru no coaepXaHuio UMyLLecTsa
KommyHanbHbIe yenyru

Ycnyru no cofepXaHuio UMyLLEeCTBa

Mpoune ycnyru

CTpaxoBaHue

Ycnyru, paboTbl 4N4 Leneid KanuTanbHbIX BOXEHWI

YBesmyeHne CTOMMOCTY OCHOBHbIX CPEACTB
YBenuueHne CTONMOCTU JIEKAPCTBEHHbIX NPenapaTos v

MaTepuanos, NPUMEHsIEMbIX B MeAULUHCKNX Liensx
YBeNuyeHne CToMMOCTU NPOAYKTOB MUTaHNS
YBenuueHne CTOMMOCTU FrOpHoYe-CMasoUHbIX
MaTepuanos

YBenuyeHne CTOUMOCTU MATKOTO MHBEHTapSA
YBennyeHne CTOMMOCTM NPOUUX 060p0THbIX 3anacos

(maTepnanos)
YBenunyeHne CTOMMOCTU MPOYNX MaTepuanbHbIX
3anacoB OAHOKPaTHOro NPYMeHeHUA
Mpoune BbINNATHI
MMpoune BbINIATHI
MToro no kogy BK (no kogy pasgena)

PykoBoguTenb yupexaeHuns
(ynosiHoMOYeHHOe Nn1LL0)

BIOAXXETHAA CMETAHA 20 20 1O/
2020 .

ort" 09 " AHBapA

F'KOY N0 "CocHoBob6opcKas cneynanbHas wkona”
KomuTeT 06uiero u npogeccuoHansHoro 06pasoBaHus JIeHUMHrpagckoii obnactu
KomuTeT hrHaHCoB JTIeHMHIpafCcKoi o6nacTm

BromkeT JIeHUHrpaAcKoi 06nacTu

Kog no GrogkeTHol knaccudgmkaumm Poccuiickoii degepauun
KOCry

211

266

266
226
213
221
225
226
310

346
225
223
225
226

* 227

228
310

341
342

343
345

346

349
291
291

NPUNOXeEHNE |

K npukas” yTeTa 06LLEro 1 NPogeccoHaNLHOro 06pa3oBaHmnA
v JNeHnHrpagckoii obnactu
0T — — rogaNe ----------
yTBeEp.
(HammeHosaHme AO/DKHOCTN Nnua, yTBEPX;
FKOY /10 "CocHoBoboptokas cnewuii™ibHas LKoY f
rNaBHOTO pacnopsanTens (pacnopsaauTens) 6Kk>mkeTiu
—' b * fw .
(nognwce)
AHBapSA
m~oflata
«6939568
no MepeuHio XPébc py);:
no MepeuHto (Peectpy)
nobK
no OKTMO 41754000
no OKEN
noOKB
Cymma
KO aHaIMTUYEeCKOro B py6nsx B BasoTe
nokasarens *
HI“

8 9 -
18 206 300,00

33 000,00

600,00
8200,00
5508 300,00
69 000,00
113 400,00
136 400,00
200 000,00

35 400,00

580 700,00
807 200,00
586 800,00
6 500,00
80 000,00
292 000,00

4000,00
1638 500,00

24 300,00
14 000,00

160 800,00

2 500,00
115 100,00
5400,00

Bcero 28 628 400,00

TypaHoBaJl.A. Homep cTpaHuubl

PykoBogunTenb NnaHoBO-
(hMHaHCOBOW CNyX6bl
McnonHutens

20 20 r.

" 09 " AHBapA

pasgena noapas-aena LleneBoii cTaTbh BMJa pacxojoB
3 4 5 6

068 0702 5220100160 111
068 0702 5220100160 111
068 0702 5220100160 112
068 0702 5220100160 112
068 0702 5220100160 119
068 0702 5220100160 242
068 0702 5220100160 242
068 0702 5220100160 242
068 0702 5220100160 242
068 0702 5220100160 242
068 0702 5220213770 244
068 0702 5220100160 244
068 0702 5220100160 t 244
068 0702 5220100160 244
068 0702 5220100160 244
068 0702 5220100160 244
068 0702 5220100160 244
068 0702 5220100160 244
068 0702 5220100160 244
068 0702 5220100160 244
068 0702 5220100160 244
068 0702 5220100160 244
068 0702 5220100160 244
068 0702 5220100160 851
068 0702 5220100160 852

OwnpekTop

(ZoMKHOCTB) y ~ (nognucb) y ~

n
(nognuce) (pacLumdppoBKa nognuem) Yy
[naBHbIN Byxrantep LLI I y
(momxHoCTb) (nognuce) J

(paclundpoBKa NoanNMcK) Bcero cTpaHuy,

(81369) 2-06-49
(TenedoH)

HoBukoBsa 3.b.
(pacLumdpoBka noammen)

* Kof aHannTU4ecKoro nokasatens ykasblBaeTcs B Clyyae, €CaM NOpAAKOM COCTaBNEHUS, BEAEHUS U YTBEPXKAEHUS GIOMKETHBIX CMET, YTBEPXKAEHHbIM INaBHbIM PacnopsAnTeNneM 6O AXETHbIX CPEACTB, YKa3aHHbIN Koz NpedyCMOTPEH ANs JONONHNTENbHON AeTanu3aumn pacxofoB GrogxeTa.



